
d\E@b

E

CONCEDE PERMISO GREMIAL CON
GOCE DE RE,MUNERACIONES

LOTA. 2 8 FEB,2018

DECRETo.¡"-J-ilq

VISTOS:

a).- ORD. N'0077, de fecha 22 de Enero de 2018,
del Director del Centro de Salud "Dr. Juan Cartes A."

b).-OF'lClO N' 02 de fecha 22 de Enero de
2018 de la señora FLOR GOMEZ JIMÉNEZ, RUT , Tesorera de AFUSAM-
LOTA, y Secretaria General FEFUSAM- 8va Bío-Bío.

b).- Ley 19.296, Art. N"59, referida a permisos
gremiales.

Y de acuerdo a la Ley N" I 9.378, Aft. 17 del
Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que mc conlieren los Art. 12" y 63'de la
Ley N' l/2006, que refunde Ley Organica Constitucional de Municipalidades, modificada por Ia
Ley N"19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

ANÓTESE, CoMLTNiQUT]SE Y ARCHÍVI1SF..

iP

oF
TA f\[]
TARI IPA I-

AN EZ R( CES

IC I PAL
L SEN R ALCALDE

SECRE,f

HMC/MPC"$tanfd'^

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

l.- Regulariccse Pe rmiso Gre mial con Goce de
Remuneraciones a Ia füncionaria Dirigente Gremial, FLOR COMEZ JIMENEZ, por los días 23
y 24 de Enero de 2018, por tener actividades en Concepción, y 25 y 26 de Enero de 2018,por tener
reunión Confusam, en Santiago

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)

-Remuneraciones
-C.de S."Dr. Juan Cartes A."
-Funcionario
-Carpeta Trabajador

,1,

Datos Personales Sensibles




